2022年10月吉日

各位

株式会社瀧商店

行橋駅前道路整備に伴う瀧商店本社移設のお知らせ

と駐車場のご案内

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

下記のとおり瀧商店(本社)は４０ｍ奥へ敷地内移設いたしておりますので

ご案内申し上げます。

敬具

●正面玄関はえびす通りTAKIになります。

●商品搬入・出入口について

荷物の集配に関しましては、駅前通り側の通路奥の搬入口からお願いいたします。

トラック１台駐車可能です。

●駐車場について

駅前通り向い駐車場(メガネの正視堂様隣）奥側 5台

魚町駐車場(福岡中央銀行様裏手)     奥側 3台

両駐車場の入口側は他店舗様用ですので、お停めにならないでください。

●お問合せ 0930-26-1001

行
橋
駅

旧
国
道
１
０
号
線

←

至
小
倉

福
岡
銀
行

   福銀

福
岡
ひ
び
き
信
用
金
庫

え
び
す
通
り
ア
ー
ケ
ー
ド 瀧

商
店

奥へ移設

TAKI

駐
車
場

メ
ガ
ネ
の
正
視
堂

搬
入
口

旧

駐
車
場

福
岡
中
央
銀
行

ハ
ミ
ン
グ
通
り